

# Årsredovisning

för

**Qi-Li AB**

Org.nr. 559304-2301

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Nils-Olof Lindhe, Styrelseledamot

2025-05-14

Styrelsen för Qi-Li AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver konsultverksamhet inom kommunikation, digitalt marknadsföring, process management, strategi, ledarskap, coaching, moderering och liknande tjänster.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	633	1 610	431	122
Resultat efter finansiella poster	-198	518	270	39
Soliditet (%)	27,52	63,49	66,00	80,40

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att ett konsultuppdrag avslutades i förtid.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	43 638	295 891	364 530
Utdelning	0	-204 325	0	-204 325
Balanseras i ny räkning	0	295 891	-295 891	0
Årets resultat	0	0	-60 836	-60 836
Belopp vid årets utgång	25 000	135 205	-60 836	99 369

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	135 205
Årets resultat	-60 836
<b>Summa</b>	<b>74 369</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>74 369</b>
<b>Summa</b>	<b>74 369</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		632 512	1 609 619
Övriga rörelseintäkter		1 240	1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>633 752</b>	<b>1 609 619</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-14 409
Övriga externa kostnader		-245 347	-384 813
Personalkostnader	2	-428 325	-684 173
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 376	-8 221
Övriga rörelsekostnader		745	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-679 304</b>	<b>-1 091 615</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-45 552</b>	<b>518 004</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-150 575	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		285	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 178	-153
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-152 467</b>	<b>-153</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-198 019</b>	<b>517 851</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		137 183	-137 183
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>137 183</b>	<b>-137 183</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-60 836</b>	<b>380 668</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-84 777
<b>Årets resultat</b>		<b>-60 836</b>	<b>295 891</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-0	6 376
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>-0</b>	<b>6 376</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	150 575
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>150 575</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>-0</b>	<b>156 951</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		87 900	196 127
Övriga fordringar		87 720	76 872
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>175 620</b>	<b>272 999</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		185 399	315 804
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>185 399</b>	<b>315 804</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>361 019</b>	<b>588 803</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>361 018</b>	<b>745 754</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		135 205	43 638
Årets resultat		-60 836	295 891
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>74 369</strong>	<strong>339 530</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>99 369</strong>	<strong>364 530</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		0	137 183
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>0</strong>	<strong>137 183</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder		0	25 670
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>0</strong>	<strong>25 670</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		17 483	32 426
Skatteskulder		84 777	146 504
Övriga skulder		159 390	39 441
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>261 650</strong>	<strong>218 371</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>361 018</strong>	<strong>745 754</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Inventarier	5
Datorer	3

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 665	24 665
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>24 665</b>	<b>24 665</b>
Ingående avskrivningar	-18 289	-10 068
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	6 376	-8 221
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-24 665</b>	<b>-18 289</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>-0</b>	<b>6 376</b>

## Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 575	150 575
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>150 575</b>	<b>150 575</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-150 575	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-150 575</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>-0</b>	<b>150 575</b>

### Kommentar till specifikation av andra långfristiga värdepappersinnehav

Bolaget Foppa OY försattes i konkurs augusti 2024

# Underskrifter av årsredovisning

Pia Helén Lindhe

Nils-Olof Lindhe

2025-05-12

2025-05-12

**Styrelseordförande / Styrelseledamot**

**Styrelseledamot**